根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水

土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365 号）和《四

川省水利厅转发〈水利部关于加强事中事后监管规范生产建设

项目水土保持设施自主验收的通知〉》（川水函【2018】887

号）相关规定，四川华信汽车服务有限公司于 2021 年 7 月 28

日在项目所在地东坡区召开“财富中心（华信商住楼）”水土

保持设施验收会。

参加验收的有验收报告编制单位、水保方案编制单位、建

设单位的代表、设计单位、监理单位、施工单位、地勘单位，

会议成立了验收组。验收组认为“财富中心（华信商住楼）”

实施过程中落实了水土保持方案及批复文件要求，完成了水土

流失预防和治理任务，水土流失防治指标达到水土保持方案确

定的目标值，符合水土保持设施验收的条件。验收组一致同意

“财富中心（华信商住楼）”水土保持设施通过验收。

现将依据相关法律法规要求，对本项目水土保持设施验收

鉴定书及水土保持设施验收报告进行公示，接受公众监督，公

示期 20 个工作日。

建设单位联系人：翁英晟

联系电话： 18090069738

通讯地址：东坡大道南段西侧、裴城路南侧。